
  

Code 73336  

Cheese Filled Breadstick 
Nutrition Information 

Serving Size: 1 stick (3 
oz/85g) 

Eaches/Case: 96 
Inner Packs/Case: 1 
Servings/Case: 96 
Calories: 190 
Calories from Fat: 30 
Total Fat: 3.5 g(s) 
Saturated Fat: 1.5 g(s) 
Trans Fat: 0 g(s) 
Cholesterol: 10 mg(s) 
Sodium: 410 mg(s) 
Total Carbohydrate: 28 g(s) 
Total Dietary Fiber: 1 g(s) 
Sugars: 2 g(s) 
Protein: 11 g(s) 

Vitamins & Minerals 

 Amt/Srv % DV 
Vitamin A: 300 IU 6% 
Vitamin C: 1.2  mg(s) 2% 
Calcium: 300  mg(s) 30% 
Iron: 0.36  mg(s) 2% 
 

* Percent Daily Values are based on 
2,000 calorie diet. 

Shipping Info 
GTIN (UPC): 072180733368  
SCC-14: 10072180733365  
Gross Weight: 19.7 lbs.  
Net Weight: 18 lbs.  
Each Weight: 3 oz(s).  
Cube: 0.803  
Dimensions 
(LxWxH): 

18.75 x 9.25 x 8  
Cases/Pallet: 90  
Tie: 10  
High: 9  
Shelf Life: 180 days   

 

Child Nutrition Identification - 074857 
This 1 stick (3 oz/85g) serving provides 1 oz(s) equivalent meat/meat alternate and 2 1/4 servings of 
bread/bread alternate for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. 

Preparation Instructions 
COOKING GUIDELINES. Keep frozen until read to use. Cook before eating. Convection Oven: Preheat oven 
to 375°F, High fan. Place frozen breadsticks on paper liner, using a full sheet pan. Bake at 375°F low fan, for 
10-12 minutes until internal temperature is greater than 160°F. For even cooking, rotate pans part way through 
baking time. NOTE: Due to variances in oven regulators, cooking times and temperatures may require 
adjustments. Refrigerate or discard any unused portion. CAU TION: Breadstick will be HOT. Allow breadsticks 
to cool a few minutes before serving. 
  

Ingredients 
Enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), reduced fat 
mozzarella cheese (pasteurized part-skim milk, nonfat milk, cheese cultures, modified corn starch*, salt, 
vitamin a palmitate) *ingredients not in regular mozzarella cheese, water, spice blend (non fat dry milk, 
dehydrated sweet cream (cream, nonfat milk, soy lecithin), modified food starch, whey protein concentrate, 
dehydrated butter (butter [cream, salt], nonfat milk, s odium caseinate, BHT [to protect freshness], salt, garlic 
powder, spice), soybean oil, sugar, salt, yeast, calcium sulfate, l-cysteine hydrochloride, ascorbic acid. 
CONTAINS: milk, soy, wheat 

Allergens 
Contains Milk, Wheat, and Soy. 
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